
UCHWAŁA NR 0007.3.2020
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.82.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 200 000,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

2. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 60 507 768,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 62 971 510,10 zł

3. Ustala się deficyt w budżecie w wysokości 2 463 742,10 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 263 742,10 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 200.000,00 zł.

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 483 742,10 zł;

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 283 742,10 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 200.000,00 zł.

5. §11 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „1) kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu w wysokości 2 463 742,10 (dwa miliony czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści 
dwa 10/100) złote”.

6. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 916E4FFA-94AF-4849-BE8B-E50C2DE23C5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.3.2020

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 136 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 452,00 1 306 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 136 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 452,00 1 306 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 771 510,10 55 427 089,03 34 205 982,02 21 138 897,21 13 067 084,81 2 520 880,00 18 560 679,00 67 270,01 0,00 72 278,00 7 344 421,07 7 343 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 62 971 510,10 55 427 089,03 34 205 982,02 21 138 897,21 13 067 084,81 2 520 880,00 18 560 679,00 67 270,01 0,00 72 278,00 7 544 421,07 7 543 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00

Id: 916E4FFA-94AF-4849-BE8B-E50C2DE23C5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.3.2020

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 007.82.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

KLASYFIKACJA
Dział Rozdział

Nazwa 2020 r.

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 464 918,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 464 918,00
 - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z 
o.o. w Ustroniu 1 000,00
 -  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 40 000,00
 - Budowa sieci wodociągowej w Dzięgielowie w rejonie ul. Polnej 7 380,00
 - Budowa sieci wodociągowej w Goleszowie w rejonie ul. Astrów i 
Kamienieckiej 250 000,00
 - Budowa sieci wodociągowej ul. Wędoły w Cisownicy 19 188,00
 - Budowa sieci wodociągowej ul. Spółdzielcza w Goleszowie 122 350,00
 - Budowa sieci wodociągowej w Cisownicy w rejonie                              
ul. Krokusów 15 000,00
 - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 5 000,00
 -  Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 5 000,00

600 Transport i łączność 3 565 051,07
60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000,00

 - Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego – ul. Grabowa w 
Goleszowie 220 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 345 051,07
 - Budowa i modernizacja mostów na terenie Gminy Goleszów 1 500 000,00
 - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 1 200 000,00
 - Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie 80 000,00
 - Opracowanie projektu - obiekt mostowy ul. Kojkowicka w Puńcowie

15 600,00
 - Fundusz Sołecki 394 451,07
 - Projektowanie dróg gminnych 155 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 506 452,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 506 452,00

 - Modernizacja centralnego ogrzewania w budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy 200 000,00
 - Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych w 
Cisownicy przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 876 452,0
 - Wymiana stolarki okiennej w budynkach komunalnych w Cisownicy 
przy ul. Cisowej 120 000,00

Id: 916E4FFA-94AF-4849-BE8B-E50C2DE23C5F. Podpisany Strona 1



 - Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 150 000,00
 - Zakup gruntów 160 000,00

750 Administracja publiczna 540 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 540 000,00

 - Zakup i wdrożenie oprogramowania 40 000,00
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z 
zagospodarowaniem terenu 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 27 000,00

 - Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w Ustroniu 27 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 411 000,00

 - Modernizacja części bojowej budynku OSP Kozakowice 6 000,00
 - Rozbudowa istniejącej strażnicy OSP w Lesznej Górnej 80 000,00
 - Adaptacja pomieszczenia na magazyn sprzętu p.poż, p. powodziowego - 
OSP Puńców 5 000,00
 - Przebudowa wjazdu do garażu - OSP Dzięgielów 20 000,00

 - Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisownicy 300 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00
75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

 - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 150 000,00
801 Oświata i wychowanie 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 420 000,00
 - Modernizacja kotłowni w SP Cisownica 200 000,00
 - Rozbudowa i przebudowa Przedszkola w Bażanowicach 150 000,00
 - Budowa instalacji kanalizacji sanitarnej - SP Dzięgielów 60 000,00

 - Instalacja zewnętrznego monitoringu wizyjnego w SP Bażanowice 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00
 - Modernizacja oświetlenia ulicznego 70 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 170 000,00
92695 Pozostała działalność 170 000,00

 - Modernizacja obiektów sportowych 170 000,00
RAZEM: 7 544 421,07

Id: 916E4FFA-94AF-4849-BE8B-E50C2DE23C5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.3.2020

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2020 r

zmieniający załącznik Nr10 do Uchwały Nr 007.82.19

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2020 r.

l.p. Treść Kwota w zł
1 2 3

Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów 0,00

2 Z pożyczek 200 000,00

3

Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych

2 283 742,10

4 Razem przychody (1+2+3)
2 483 742,10

5 Dochody budżetu
60 507 768,00

Razem przychody i dochody (3+4)
62 991 510,10

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 
20 000,00

2 Spłata pożyczek
0,00

3 Wydatki budżetu
62 971 510,10

Razem rozchody i wydatki (1+2+3)
62 991 510,10

Id: 916E4FFA-94AF-4849-BE8B-E50C2DE23C5F. Podpisany Strona 1




